個人情報保護法の施行（平成１７年４月１日）および事業所としての守秘義務厳守のため、入居者様・利用者様

が特定される写真等の掲載はご本人様又はご家族様に許可を得てから掲載させて頂いております。

【発 行 者】 社会福祉法人 邦栄会 特別養護老人ホーム 雅之園
〒519-0505 伊勢市小俣町本町３４１－１０４

電 話 （０５９６）２７－５８８０ ＦＡＸ （０５９６）２７－５８８２

URL ： http://www.hoeikai.or.jp

【編集・発行】 広報誌委員会

特別養護老人ホーム雅之園

ぴかぴか通信 第45号 令和7年 （2025年） 1月 発

離宮山新村

元町

宮前 本町

新年あけましておめでとうございます。昨年中は大変お世話になり、心より感謝申し上げます。

新年の抱負として、サービスの質の向上、事故や感染症を未然に防ぎ、入居者様が安心・安全に

生活できるよう職員が一丸となって努めて参ります。

なお、面会等については、今後もご不便をおかけする事も多いとは思いますが、何卒理解の程を

よろしくお願い申し上げます。 主任生活相談員

城山 久

12/15(日)に2階フロア合同でPIZZAパーティーを開催しました。

何種類かのピザからご自分の好きな物を選んでいただきました♪

自分で選ぶピザはとても美味しかったようです！

11/29(金)に2階フロア合同で焼肉パーティーを開催しました。

皆さま、とても美味しそうに食べられていました。

日ごろ、刻み食の方も柔らかく美味しい肉は食べられるようで

皆さま何度もお代わりされていました！

宮前・本町ユニットでクリスマス会を行いました。

職員の着飾った姿を見ると、笑ったり「キレイやな～」と褒めて

頂けたり、その後の踊りを観て楽しいひと時となりました。

年の瀬に離宮院・官舎神社へ

この年の感謝を伝えにお参りに行かせてもらいました。

寒い中でしたが、なんだか気分が良く「いい年だったなあ」と

思える時間でした。

相合

２階フロアにて合同で焼肉・ピザ

パーティーを開催しました♪♪

皆様、普段とは違う雰囲気の中、楽

しそうに過ごされ、食べ物を前にして

すごく良い笑顔が見られていました。

今年もクリスマスケーキをデコレーションして

美味しく頂きました。サンタの帽子やカチュー

シャも選んで頂き「似合う？」「いつもと違って

ええな」とみんなでワイワイと楽しくクリスマス

を楽しみました♪